
KULTUREN I
SKARPNÄCK

Vi samlar all lo
kal kulturinformation i ett

och samma kalendarium. Kalendariet omfattar

sig frå
n Hammarbyhöjden till 

Skrubba, Skarpnäcks

stadsdelsområde. Till d
etta kalendarium kan man

anmäla arrangemang och hitta
 kulturella guldklimpar.

På hemsidan www.kultureniskarpnack.se finner du mer

information om kalendariet och det so
m är på gång!

MER INFO OM ALLA ARRANGEMANG FINNS PÅ

WWW.KULTURENISKARPNACK.SE

Har du idéer kring kultur och arrangemang
som du vill förverkliga? Vänd dig till
kultursamordnaren. Vi bollar dina idéer, du får
information om hur du driver projekt, startar
en förening, tips på intressanta samarbeten
och var du kan söka bidrag.

Du som är upp till 20 år och vill göra ett
kulturprojekt sök SNABB SLANT och du kan få
upp till 10 000 kr för att göra ditt drömprojekt!

Jag hoppas vi syns!
Alice Ring / Kultursamordnare
alice.ring@stocholm.se/ 08-508 17 218

WWW.KULTURENISKARPNACK.SE

På hemsidan hittar du även info om Skarpnäcks
Kulturhus och vad du kan göra där, så som att
använda screentrycket, replokalen, fotolabbet,
eller boka lokal för ditt arrangemang!

FACEBOOK! Nu finns Skarpnäcks Kulturhus på
facebook, så kom och bli vår vän!
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Fr 4 juni kl. 16-19, Lagaplan/Blå Huset
Kulturskolans dag i Bagarmossen - Med
massdans, rockband, fiol, gitarr, jazzensembler,
minimusikal och klimatsmart musikcafé mm.

Lö 5 juni kl. 14-23, Nytorpsgärde
S.O.S Folkfest - Söder Om Söder gnistrar, sprakar
& glöder. Kom och njut av musik, konst och
kultur på gärdet i sommarsolen. Arr: S.O.S

Sö 6 juni kl. 12-15, Brandparken, Skarpnäck
Nationaldagsfirande - Folkfest i Brandparken
med musik, dans och evenemang på scenen. Vid
regn flyttas firandet till Skarpnäckskyrkan.

On 9 & Fr 11 juni kl 19, Skarpnäcks Kulturhus
Frihetsflykten – En musikteaterföreställning där
ensemble och publik tillsammans skapar ett
totalkonstverk där alla tillåts vara medskapande.
Biljettpris 20 kronor, köps på plats.

Fr 11 juni kl. 11, Skarpaby parklek
Uppåt väggarna – Teaterföreställning för alla
från 4 år med Clownen Manne, sonen Olle och
dottern Marias Pierette. Gratis.
www.stadsteatern.stockholm.se/parkteatern

On 16 juni kl. 10.30-14
Sommarutflykt - Bussutflykt från
Hammarbyhöjdens servicehus till Vinterviken
för seniorer. Pris 20 kr. Begränsat antal.

Lö 3 juli kl. 13-16, Flatenbadet
Prova på cirkusstyltor - Med två erfarna
pedagoger. Vid regn flyttas arrangemanget till
den 4 juli. arr: Skarpnäcks sdf

On 7 - Sö 11 juli kl. 10-20, Orhem
Fyra dagar spelar Roll - Rollspelsdagar för att 
testa på rollspel. För mer information
kontakta: etpetp@hotmail.com

To 8 juli kl. 9.30 - 16
Sommarutflykt - Bussutflykt från
Hammarbyhöjdens servicehus till Nynäshamn
för seniorer. Pris 20 kr. Begränsat antal.

Fr 23 - Sö 25 juli, Skarpnäcks Kulturhus
Animeckacon 2.0. - Japaninspirerat konvent
med filmvisning, tv-spel, aktiviteter och
umgänge för färgglada nördar i alla åldrar.
www.animecka.sverok.se

En vecka under juli, Skarpnäcks Kulturhus
Sommarläger - Dans och teaterläger för barn
mellan 10-12 år. www.kultureniskarpnack.se

Fr 6 - Lö 28 aug, Turteatern
Paradiso 4 - UngaTurs scenkonstfestival är
tillbaka och undersöker nya upplevelseformer
mellan aktörer och publik. www.ungatur.se

Premiär Fr 6 aug, Turteatern
Noshörningen - ”De döda är fler än de levande,
och de blir fler. De levande, de är få”, ur
Eugène Ionesco pjäs. En apokalyptisk dystopi
förklädd till absurd fars, spelas under augusti.
www.ungatur.se

Lö 7 aug – To 9 sept, Skarpnäcks Kulturhus
Screentrycksutställning – Dag Joelsson ställer
ut sina bilder i screentryck av klasskamrater
från 60-talet i Gubbängsskolan.
Vernissage Lö 7 aug kl. 12-16

To 12 aug kl. 10.30-14
Sommarutflykt - Bussutflykt från
Hammarbyhöjdens servicehus till Duvnäs för
seniorer. Pris 20 kr. Begränsat antal.

Lö 14 aug Skarpnäcks skatepark
Skateparksinvigning & uppvisning - Svenska
och kanadensiska tjejer på turné, åker
skateboard och låter de barn som vill prova på.
www.youskategirl.com / www.skate.nu

Lö 21 aug kl. 14-23, Söderbysjön
Kulturkalaset vid Söderbysjön - Het
festivalstämning med musik, natur och scenkonst.
För andra året arrangerar Kulturföreningen
Kaffe kultur i naturen. ww.kulturkaffe.se

Lö 11 Sept - To 7 okt Skarpnäcks Kulturhus
Fotoutställning - Enskede Fotoklubb ställer ut i 
samband med sitt 60-årsjubileum.
www.enskedefotoklubb.se
Vernissage Lö 11 sept kl. 12 -16

I September Reflexen
Bio - Nu startar filmhösten på biografen
Reflexen i Kärrtorp och program hittar du på
www.reflexen.nu

Torsdagar jämna veckor kl. 17-20
Skarpnäcks skatepark - Tjejer samlas och åker
skateboard med två kvinnliga coacher.De som vill 
får låna bräda, skydd och hjälm mot pant.
www.brotherhood.se / www.youskategirl.com

Vardagar kl. 13-15 Hammarbyhöjden servicehus
Sommarcafé - Spontanaktiviteter i
trädgårdspaviljongen för äldre.
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